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	序号
	二级党组织
名称
	先进基层党组织
	优秀共产党员
	优秀党务工作者

	
	
	
	教职工
	学生
	

	1
	机关党委
	2
	3
	0
	1

	2
	智能制造学院党委
	1
	1
	1
	1

	3
	电子信息学院党委
	1
	1
	1
	1

	4
	生命健康学院
党委
	1
	2
	1
	1

	5
	经济管理学院（绿色金融学院）党委
	1
	1
	1
	1

	6
	人文学院党委
	1
	2
	1
	1

	7
	设计学院党总支
	1
	1
	1
	1

	8
	马克思主义学（公共教学部）党总支
	1
	1
	0
	1

	合计
	9
	12
	6
	8



